

Femern Estates ApS

Lillegade 21D
2670 Greve
CVR-nr. 39 94 76 41

Årsrapport for 2022
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023

Christopher Søndergaard
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Femern Estates ApS
Lillegade 21D
2670 Greve

CVR-nr.: 39 94 76 41
Stiftet: 16. oktober 2018
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Christopher Søndergaard

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift og udlejning af ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -19.861.

Egenkapitalen udgør kr. 33.162.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		28.084	132.594
Personaleomkostninger.....	1	0	0
Afskrivninger		<u>-22.685</u>	<u>-22.685</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		5.399	109.909
Finansielle indtægter		1.296	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-32.514</u>	<u>-32.711</u>
RESULTAT FØR SKAT		-25.819	77.198
Skat af årets resultat		<u>5.958</u>	<u>-16.979</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-19.861</u></u>	<u><u>60.219</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-19.861</u>	<u>60.219</u>
Disponeret i alt		<u><u>-19.861</u></u>	<u><u>60.219</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		<u>1.632.045</u>	<u>1.654.730</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.632.045</u>	<u>1.654.730</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.632.045</u>	<u>1.654.730</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	11.000
Andre tilgodehavender		1.391	12.619
Udskudt skatteaktiv		<u>13.245</u>	<u>8.255</u>
Tilgodehavender i alt		<u>14.636</u>	<u>31.874</u>
Likvide beholdninger		<u>165.072</u>	<u>120.031</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>179.708</u>	<u>151.905</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.811.753</u></u>	<u><u>1.806.635</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-16.838	3.023
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>33.162</u>	<u>53.023</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder	3	<u>467.472</u>	<u>443.867</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>467.472</u>	<u>443.867</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	8.000
Selskabsskat		0	16.016
Anden gæld		<u>1.311.119</u>	<u>1.285.729</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.311.119</u>	<u>1.309.745</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.778.591</u>	<u>1.753.612</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.811.753</u>	<u>1.806.635</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 8.557 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-22	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>467.472</u>	<u>0</u>	<u>467.472</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>467.472</u>	<u>0</u>	<u>467.472</u>	<u>0</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab EOSS.DK Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.